
２０１１年２月１０日	 

会員各位	 

信州大学数学同窓会	 

同窓会長	 守矢武久	 

	 

	 

信州大学数学同窓会「第４回総会」開催のお知らせ 	 

	 

	 

	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	 

	 早いもので、本同窓会も２００４年５月の設立以来、７年近くが経とうとしています。その間 

総会も３回を数え、同窓会報も７号を発刊しました。ことに、一昨年の総会は理学部ホームカミン

グデーに合わせ盛大な催しとなりました。また、例年学科卒業式には同窓事務局も出席し、ささや

かではありますが成績優秀者には記念品を贈らせて頂いております。	 

	 さて、これらの詳細や会計のご報告するとともに、もう一度旧交を温める機会が欲しいという声

も挙がりました。そこで、下記の通り第４回の同窓会総会を計画致しました。	 

	 また、当日は昨春ご退職された神谷久夫先生、今春でご退職される阿部孝順・井上和行両先生の

講演も予定されております。ご多忙中とは存じますが、是非多数の方にご参加いただけますようご

案内致します。	 

	 

記	 

	 

	 期	 	 日          ２０１１年４月２９日（金）	 

	 場	 	 所          信州大学理学部１番教室	 

	 日	 	 程          １．第４回総会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １４：００～	 

  	                 ２．神谷先生・阿部先生・井上先生講演      １４：４０～	 

    	               ３．懇親会（学内を予定）        	 	 	 	 	 １６：３０～	 

	 

	 

  なお、出欠については３月末日までに同封のハガキをご利用いただくか、E-mailまたは FAXにて

ご連絡下さい。アドレス等下記の通りです。また、本総会に合わせ各年度ごとの懇親会などもご計

画下されば、楽さも増すかと存じます。	 

	 

       FAX	 	  ０２６３－ ３７－ ２４４２	 

       E-mail    kuri@math.shinshu-u.ac.jp	 


